Actum in civitate Imole in palatio domini Imole in camera solite
habitationis dicti Magnifici domini Nicolai presentibus Iacobo quondam
Pagni de Imola et Schiavetto Squattrerio Illustrissimi duc’s etcetera testi-
bus etcetera.

Fonte: Archivio Notarile di Imola, Rogiti di Nicolaus Brocardi, vol. 11, 1473-75,
tom. IV, I, 1473, c¢. 45r-v.

1473, 9 aprile. MCCCCLXXIII® die nona mensis aprilis. Tulianus
quondam Menghj Maxis et Sander quondam Dominici De Riolo habitantes
Ville Tumbe etcetera Sindici et massarii dicte Ville et hominum ac vice et

nomine diclol'uln l)()lninuln ctcetera sponte Fuorunr (‘(\n{es.\‘i et contenti
habuisse et recepisse a Ser Barnaba canzelario Magnifici domini Nicolai de
Sipiono gubernatoris civitatis Imole presente et instante vice et nomine
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dicti domini Nicolai etcetera ac sibi vel ipsis datis, solutis et satisfactis
etcetera de omnibus et singul’s quantitatibus pecuniarum eisdem homini-
bus debitis pro quibuscunque operibus datis et prestitis per ipsos in la-
borando arci civitatis Imole et pro lignis et caregis seu pro lapidibus ei-
dem domino Nicolao datis et sic dicti homines sponte etcetera absolverunt
et liberaverunt dictum ser Barnabam presentem vice et nomine dicti do-
mini Nicolai a dictis omnibus debitis omnibus suprapositis etcetera, ab-
solventes etcetera, mandantes etcetera, promittentes etcetera, quod si non
fecerint promiserunt duplum etcetera, renunpt’averunt etcetera, iuraverunt
etcetera, et fiat plenum etcetera.

Actum Imole in officio bullettarum Imole presentibus Ser Michele
de Machirellis et dominico quondam Iacobi de Bondanis de Parma habi-
tatore Imole qui dicitur El Faturino testibus.

Fonte: Archivio Notarile di Imola, Rogiti di Alexander Sellis, vol. 1, 1473 ad
1477 (sed 1483), c. 2r.

1473, 13 aprile. In Christi nomine amen, anno domini 1473, die
‘ertiodecimo mensis Aprilis pateat omnibus et singulis hoc presens instru-
mentum inspecturis qualiter Nicolaus de Caxettis, Massarius Ville Sancti
Prosperii pro se et vice et nomine totius communis Ville predicte, una cum
maiori parte hominum dicte Ville, videlicet Lucas de Zappis, Dreas Guido-
nis Laxii, parocho de Riolo, Petro Paulo de Zappis, Tomaxio et Drea de
Zappis, Zagono Tonio Xardi, et chieregus Tomas us Tohannes Caxetti quan-
tum est pro salettis etcetera et certeni alii dicte Ville de omnibus operibus,
caregiis tam lapidum quam lignaminum et frascharum quam omnem quan-
titatemque ... prefatus massarius et alii homines fuerunt confessi et con-
tenti sibi fuisse solutionem et integre satisfactionem a ser Barnaba de
[manca il cognome] nomine Magnifici viri domini Nicolai de Scipiono
olim gubernatoris Imule et ipsos fore satisfactos [rottura] hoc quod pro-
mixerunt quod si unquam [rottura] Dainesium Ingiegnerium Illustrissimi
[rottura] ducis Mediolani aliquid solvisse quod prefati massarius et homi-
nes teneantur sibi restituere id quod apareret ipsum Dainesium ipsis de-
disse etcetera, et hoc sub pena librarum centum etcetera, qua pena ctce-
tera, et obligantes omnium suorum bonorum etcetera, promittentes etce-
tera, et iuraverunt.